tibi sit ille maledictus: et qui bñ  
dixerit tibi bñdictionibz repleatur.  
Vñ vñt sermone implere.  
et cgresso iacob foras uenit esau.  
coctosq; de uenatione cibos intu-  
lit patri dicens. Surge pater mi.  
et comede de uenatione filij tui:  
ut bñdicat in aña tua. **B**ruitq; illi  
ȳsaac. Quis enĩ es tu? Qui respõ-  
dit. Ego sum filius tuus p̄moge-  
nitus esau. **E**xpauit ȳsaac stupore  
uellementi: et ultra quĩ credi po-  
test admirans ait. Quis igitur  
ille est qui dudũ captam uenati-  
onem attulit mĩ. et comedi: ex oibz  
p̄m̄sqm tu uenires? **B**ñdixiq; ei:  
et erit bñdictus. **A**uditis esau ser-  
monibz p̄ris irruit clamore mag-  
no: et consternatus ait. **B**ñdic  
eciã et in pat̄ mi. **Q**ui ait. Venit  
germanus tuus fraudulenter:  
et accepit bñdictione tua. **A**t ille  
subornat. **I**nste uocatu e nomĩ  
eius iacob: supplantauit enim  
me in altera uice. **P**rimogenita  
mea ante tulit: et nũc sc̄dõ furri-  
puit bñdictione meã. **R**ursũq;  
ad patrem. **Q**uĩqd nõ reseruasti  
ait et in bñdictione? **R**espõdit  
ȳsaac. **D**nm̄ tuũ illũ constitue: et  
om̄s fr̄s eius seruituti illius sũ-  
iugam. **F**ruento et uino stabi-  
lum eũ. **E**t tibi post hec fili mi ult̄

quid faciam? **C**ui esau. **A**u-  
unã inquit tantũ bñdictionũ  
tes pater. **M**ichi quibz con-  
bñdicas. **E**ciã. **M**agis magis  
fleat: motus ȳsaac dicit ad  
In p̄m̄guedine terre et in rore  
desup: erit  
bñdictio  
tua. **R** **H**ominum est

confite ri domino

et psallere no minĩ tu

altis sine.

**A**d annuñdandum mane

seruoz

diem

tu am

et ueritatem

tu

am

et corā te: iam nō sū dignus filius  
tuus uocari. **Dixit autē pater ad se-**

**rus:** **Et tolle uin-**  
**um et tace anathē in manu**  
**mea: et ecce omnia i petes.** Et adduante  
litulam saginatū et occidite et mā-  
ducemus et epulemur: quia hic fili-  
us meus mortuus erat. et reuicē. peri-  
erat et inuentus est. **Et ceperūt epu-**  
**lari.** Erat autē filius eius senex in  
agro. **Et cū ueniret et appropinqua-**  
**ret domui auduit symphoniam et**  
**chorū.** **Et uocauit unū de seruis: et**  
**interrogauit q̄ hec esset.** **Is q̄ dixit illi.**  
**Frater tuus uenit: et occidit patrem tuum**  
**uiculu saginatū. q̄a salinū illū reci-**  
**pit.** **Indignatus est autē: et nolebat**  
**mitigare.** **Pater ergo illius egressus**  
**cepit rogare illū.** **At ille respondens:**  
**dixit patri suo.** **Ecce tot annis serui-**  
**tibi. et nūquā mandatu tuū p̄tē-**  
**ur: et nūquā dedisti mi edū. et cū**  
**amicis meis epularet.** **Sed post-**  
**quā filius tuus hic qui deuorauit**  
**substantiā suā cū meretricibz uenit.**  
**occidisti illi uiculu saginatū. At**  
**ip̄e dixit illi.** **Fili tu semp mecu es:**  
**et omnia mea tua sunt.** **Epularet et**  
**et gaudere oportebat: quia frater in-**  
**us hic mortuus erat. et reuicē.**

**Hereticat: et**  
**inuentus**  
**est. Off'**

**flu in na oculos**

**Off'**

**quod**  
**uoluit illas substantiā.** **Et**  
**multos dies congregatis omnibz**  
**adolescenciorz filius pregrit profert**  
**in regione longinqm̄: et ibi disti-**  
**nit substantiā suā. uiuendo luru-**  
**to.** **Et postq̄m oia consumasset**  
**etā e fames ualida in regione illa.**  
**q̄ cepit egere.** **Et abiit et adha-**  
**uit annū regionis illius: et misit**  
**in uillam suā ut pasceret porcos.**  
**q̄ uidebat implere uentre suū de**  
**uis quas porci manducabant:**  
**imo illi calat. In se autē reuersus**  
**Quanti mercenarij in domo**  
**mea abundant p̄mibi: ego autē**  
**fame preo.** **Surgam et ibo ad**  
**te mecum: et dicam illi.** **Pat̄ p̄t-**  
**er in celū et corā te: iam nō sū dign-**  
**uocari filius tuus. fac me sicut unū**  
**mercenarijs tuus.** **Et surgens ue-**  
**nit ad patre suū. Cū autē adhuc lo-**  
**quet̄ uidit illum pat̄ suus. et misa-**  
**uit eis. Et occurrens cecidit sup**  
**os eius: et osculatus est eū. Dixit**  
**ei filius. Pater. p̄tēram in celū**

**Off'**

 me  
 obdormi am in mor  
 te nequando dicat  
 manu tus me us preualui  
 ad uersus e um.

**H**is sacrificijs dñe **secret.**  
 concede placatus, ut qui  
 propius oramus absolui delictis,  
 no grauemur exterius. **per.**  
**Pref.** Qui corporali **co,**

 portet te fili gaudere quia  
 frater tuus mortuus fuerat  
 et reuertit puerat et nunciat?

**S**acramenti **postco.**  
 tu dñe diuina lili  
 cio pnen aha mi cordis i est  
 fundat, et sui particeps potene

**efficiat. per. sup populum.**  
**A**mbrosian tuam qd dñe co  
 ni sola spe gr̄e celestis imitatur  
 celesti etiam protectione mun  
 atur. **per co. Dñica. iij. officiu.**

**O**culi mei sem per ad  
 dominum quia ipse eucl  
 let de laqueo, pedes me  
 respice in me et misere  
 me i quoniam unicus  
 et pau per sum ego.

**A**d te domine lenam animam  
 meam deus meus in te confido  
 non erulescam. **Gloria. cum**

**Q**uoniam omnipotens deus uos humili  
 um respice aia: ad defensio  
 nem uestram dextera: me maesta  
 is extende. *psa. Ad ephesios.*  
**E**stote imitatores  
 dei sicut filii km̄: et ambu  
 late in dilectione. sicut et x̄ps di  
 lexit nos. et tradidit semetip̄m  
 pro nobis oblatione et hostiam  
 bono in odorem suauitatis. **F**orni  
 catio autem et omnis immundicia  
 aut auaritia. nec nominetur in  
 uobis sicut decet sc̄os: aut torpi  
 ditas. aut scultiloquiū. aut scurti  
 litas que ad rem nō ptinet. sed  
 magis gratiarū actio. **H**oc autē  
 sc̄itate intelligentes: quod om̄is  
 fornicator aut immundus aut ana  
 rus quod est ydolorū seruitus. nō  
 in hereditatē in regno x̄pi et dei.  
**N**emo uos seducat in uerbis.  
 propter hoc enī. uenit ira dei in fili  
 os diffidentie. **N**olite ergo effici p  
 utres eorū. **E**catis t̄m̄ aliquāto  
 tenebre: nūc autē lux in d̄no. **U**t filii  
 lucis ambulate. **F**ructus enī lu  
 cis est in om̄i bonitate: et iusticia  
 et uer  
 tate.

iudicentur gentes  
 in conspectu tuo o.  
**I**n conuer  
 tendo inimicum meum re  
 uer  
 sum  
 infirmabuntur et perent  
 a facie  
 tua.

**R**exurge de uirgine  
 non preua le ac

*Rex.*